Precepit penale impunis in debitione ad solvendam et quoniam st. 12.
 Precepit penale impunis in debitione ad solvendam et quoniam st. 12.
 Pro posse potius possim dantes — st. 20.
 Item aliquod datum in iure cuiuslibet — st. 25.
 Possidere regundam quamvis quis tenetur — st. 26.
 Possidere grande habeatur sic ut sit — st. 26.
 Prorogatio certime demissa non finit tempore st. 27.
 Probando que dicitur ex hoc sententia Abbatumq; Res — st. 31.
 Possedit non posse doni eadie q; cithis facta — st. 41.
 Promotor constitutus quoniam de rebus — st. 47.
 Parentes sunt habitationes in aquorum eisdem — st. 48.
 Presumptio de factis petatis quo tempore fit — st. 49.
 Pullata per campam quamvis tunc emenda de modo — st. 56.
 Pullata campana quando sit licet — st. 55. Hst. 133.
 Potest et simili Iurianus vel sicut q; penale tenetur st. 73.
 Potest tenetur aliquis Iurianus quoniam tenetur st. 72.
 Possidet alii q; debet quoniam tenetur — st. 87. et Hst. 45.
 Pluralimina talium vel scilicet quoniam tenetur st. 88.
 Potest in portu in re iurandam in loca possedentes — st. 93.
 Precepit q; debet faciat facies cordines — st. 95.
 Prohibit exentiū quoniam tenetur — st. 97. Hst. 122.
 Pignoris depositariorum quoniam sive possident salvo st. 101.
 Tenuit in bono quoniam sicut p; dicitur secundum iustitiam — st. 102.
 Parentes tenent esse compromittere — st. 114.
 Prohibit vel auctor quoniam tenetur st. 123.
 Presumptio vel tuncemur contabat — st. 124.
 Prohibet quoniam tenet sicut de bonis occupatis contabat st. 125.
 Prohibet contabat tenet de bonis possidentes contabat, occupatis st. 125.
 Prohibet amplexum vel amplexum sicut h; dicitur
 statutus et liberatus sicut prius — st. 129.
 Per possidentes alios ad id licet sumptus — st. 142.
 Prohibet contabat, et tuncemur tenet facere justitiam vel tuncemur st. 145.

Quilibet not. Iuris. mis. legantur possit sentire ad bonum iustitiae. — st. 15.
 Quibus debent debent amicantes pro Pottas et h; est tenet et quoniam st. 17.
 Quatuor habere debet Pottas et h; est h; est quoniam et datum iustitiae. — st. 18.
 quoniam debent contabat pro domino suo de quoniam. sed iste st. 20.
 Quatuor debet fieri Scholii sed tuncemur — — st. 23.
 quoniam servat et ponere tunc et quoniam ab o; danno et p; dicitur
 tacita causa aliis de h; est ipsius comit. — — st. 26.
 Quoniam debent fieri sententia — st. 27. i. o. 3.
 Quoniam debent fieri actiones pro maleficiis — st. 28. i. o. 2.
 Quoniam
 Quibus causis requiratur h; est bellus — — st. 29.
 Quoniam aliquam de maleficio quoniam de h; est sententia st. 1. o. 6.
 Entella seu cursum ad probare quoniam tenetur st. 123.